
Dell 407-BBOO Foglio dati

Rete Dell 407-BBOO, ricetrasmettitore, SFP, 1000BASE-LX, lunghezza d'onda 1310 nm, portata 10 km

407-BBOO

Il ricetrasmettitore Dell™ SFP offre connettività in fibra per estendere la portata della rete. Questo ricetrasmettitore hot

plug con ingombro SFP (Small Form Factor Pluggable) presenta un connettore LC duplex. Il ricetrasmettitore SFP

1000BASE di rete Dell fornisce connettività 1000BASE fino a 10 km.

Specifiche

Parte produttore: VYW04

Parte Dell: 407-BBOO

Codice d'ordine: 407-Bboo

Tipo di dispositivo: modulo ricetrasmettitore SFP (mini-GBIC).

Fattore di forma: modulo plug-in

Tecnologia di connettività: cablata

Tipo di cablaggio: 1000Base-LX

Protocollo di collegamento dati: GigE

Velocità di trasferimento dati: 1 Gbps

Lunghezza d'onda ottica: 1310 nm

Distanza massima di trasferimento: 6,2 miglia

Interfacce: 1 Ethernet 1000Base-LX



Compatibilità

Disegnato per

Dell Networking N1524, N1524P, N1548, N1548P, N2024, N2024P, N2048, N2048P, N3024, N3024F, N3024P,

N3048, N3048P, N4032, N4032F, N4064, N4064F, S3124, S3124F, S3124P, S3148, S3148P, X1018, X1018P, X4012

Rete Dell EMC N2128PX-ON, N3024EF-ON, N3024EP-ON, N3024ET-ON, N3048EP-ON, N3048ET-ON, N3132PX-ON,

X1026, X1026P, X1052, X1052P

Acquista ora
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